
HCL nr.29/2007

h29_2007.html[15/12/2018, 00:49:41]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.29
din 28 martie 2007

 
privind constituirea comisiei de evaluare a indicatorilor de performanţă la S.C. ACET S.A. – Agenţia Câmpulung Moldovenesc

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 martie 2007,  

                                                                      
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 6048 din 16.03.2007;
- Raportul Direcţiei tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 6049 din 16.03.2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 10 din Legea 241/2006, legea serviciului de alimentare cu apă şi de canalizare;
- Prevederile Legii 51/2006 privind serviciile comunitare de utilităţi publice;
- Contractul de delegare de gestiune prin concesiune între Consiliul Judeţean Suceava consiliile locale ale oraşelor Câmpulung

Moldovenesc, Fălticeni, Gura Humorului, Siret, Solca, Vatra Dornei, în calitate de concedent şi S.C. ACET S.A. în calitate de concesionar aprobat prin
hotărârea Consiliului Judeţean Suceava nr. 18/2004 şi Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 58/2004;

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “a” şi lit. „d”, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
Art.1. Se constituie comisia de evaluare a indicatorilor de performanţă la S.C. ACET S.A. – Agenţia Câmpulung Moldovenesc în

următoarea componenţă:
 

Zancu Corneliu, şef Serviciu Dezvoltare Urbană Primăria Municipiului Câmpulung Moldovenesc preşedinte
Consilier local Giosan Mircea membru
Consilier local Timiş Liviu membru
Consilier local Vranău Mihai membru
Consilier local Gorodea Vasile membru
Corduneanu Ovidiu, director tehnic, Primăria Municipiului Câmpulung Moldovenesc membru
Miroţoi Radu, auditor intern Primăria Municipiului Câmpulung Moldovenesc membru

 
Art.2. Raportul comisiei, cuprinzând rezultatul evaluărilor precum şi propunerile ce se impun, va fi prezentat în şedinţa Consiliului Local al

Municipiului Câmpulung Moldovenesc din luna iulie 2007.
Art. 3. Comisia desemnată la art. 1, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Ing. Antohi Ion

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr.29/2007


